
Uchwała nr I/02/23 

Rady Wielkopolskiej Lokalnej Grupy Działania Kraina Lasów i Jezior 

z dnia 11 maja 2023 r. 

w sprawie ustalenia listy operacji zgodnych z ogłoszeniem o naborze wniosków o przyznanie 

pomocy nr 19/2023 oraz zgodnych z LSR. 

 

Na podstawie § 20 ust. 4 Statutu stowarzyszenia Wielkopolska Lokalna Grupa Działania Kraina Lasów 

i Jezior uchwala się co następuje: 

§ 1 

Ustala się listę operacji zgodnych z ogłoszeniem o naborze wniosków o przyznanie pomocy nr 

19/2023 w ramach poddziałania 19.2  „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju 

lokalnego kierowanego przez społeczność” oraz zgodnych z Strategią Rozwoju Lokalnego 

Kierowanego przez Społeczność (LSR) objętą Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–

2020 Krainy Lasów i Jezior w brzmieniu jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

 

 

   

    

 /-/ Tomasz Biernaczyk 
       Przewodniczący Rady  
   WLGD Kraina Lasów i Jezior 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do uchwały nr I/02/23 Rady Wielkopolskiej Lokalnej Grupy Działania Kraina Lasów i Jezior z dnia 11 maja 2023 r. 
w sprawie ustalenia list operacji zgodnych z ogłoszeniem o naborze wniosków o przyznanie pomocy nr 19/2023 oraz zgodnych z LSR. 

 
LISTA OPERACJI 

zgodnych z ogłoszeniem o naborze wniosków o przyznanie pomocy nr 19/2023 w ramach poddziałania 19.2  „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju 

lokalnego kierowanego przez społeczność” oraz zgodnych z Strategią Rozwoju Lokalnego Kierowanego przez Społeczność (LSR) objętą Programem Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014–2020 Krainy Lasów i Jezior. 

 

l.p. oznaczenie sprawy 
w WLGD 

numer 
identyfikacyjny 

nazwa/imię  
i nazwisko 

tytuł operacji wynik oceny 
zgodności z 

LSR 

wnioskowana 
kwota wsparcia 

(w zł) 

ustalona kwota 
wsparcia 

(w zł) 

1. 1 WLGD-19/2023-01 080343101 Michał 
Bałasinowicz 
 

Utworzenie biura projektowego w 
Żegrówku. 

zgodna 80 000,00 80 000,00 

2. 3
. 
WLGD-19/2023-02 080478634 Łukasz Bębenek 

 
Utworzenie działalności gospodarczej w 
zakresie świadczenia usług minikoparką. 
 

zgodna 80 000,00 80 000,00 

3. 4
. 
WLGD-19/2023-03 080374086 Lena Rachuta 

 
Utworzenie nowej firmy pod nazwą salon 
kosmetyczny Lena Rachuta. 
 

zgodna 
 

80 000,00 80 000,00 

4. 5
. 
WLGD-19/2023-04 068261853 Joanna 

Mularczyk-
Czajka 
 

Domki letniskowe w Trzebidzy. zgodna 80 000,00 80 000,00 

5. 7
. 
WLGD-19/2023-06 080469286 Magdalena 

Zimniak 
 

Utworzenie firmy zajmującej się rehabilitacją 
osób w potrzebie. 

zgodna 80 000,00 80 000,00 

6. 1
0
. 

WLGD-19/2023-09 080391405 Robert 
Jankowski 
 

Założenie  firmy remontowo - budowlanej w 
Starkowie. 

zgodna 80 000,00 80 000,00 

7. 1
1
. 

WLGD-19/2023-10 080375670 Mateusz 
Krzystofik 
 

Podjęcie działalności gospodarczej o profilu 
mobilnego serwisu kluczy samochodowych. 

zgodna 80 000,00 80 000,00 

8. 1
2
. 

WLGD-19/2023-11 080315705 Jakub Kenkel 
 

Świadczenie usług spawarką laserową. 
 
 
 

zgodna 80 000,00 80 000,00 



9. 1
3
. 

WLGD-19/2023-12 080467525 Oktawia Stencel 
 

Utworzenie działalności gospodarczej w 
zakresie usług treningów personalnych. 

zgodna 80 000,00 80 000,00 

10. 1
4
. 

WLGD-19/2023-13 076834742 Dariusz 
Zaremba 
 

Wykonywanie pomiarów instalacji 
technicznych oraz montaż instalacji 
budowlanych . 
 

zgodna 80 000,00 80 000,00 

11. 1
7
. 

WLGD-19/2023-15 076409405 Andrzej Lipowy 
 

„Stajnia Chaos” Nauka koni i rekreacja konna 
Andrzej Lipowy. 

zgodna 80 000,00 80 000,00 

12. 1
8
. 

WLGD-19/2023-16 080404010 Aleksander 
Poszwiński 
 

Rozpoczęcie działalności w zakresie 
utrzymania i pielęgnacji terenów zieleni, w 
szczególności niezabudowanych działek 
budowalnych. 
 

zgodna 80 000,00 80 000,00 

13.  WLGD-19/2023-17 080435063 Anna Kleiber-
Sokołowska 
 

Utworzenie nowoczesnej i ekologicznej 
mobilnej myjni samochodowej. 

zgodna 80 000,00 80 000,00 

14.  WLGD-19/2023-18 080579383 Krystian 
Szafrański 
 

Usługi czyszczenia oraz remontowo-
budowlane wykonywane specjalistycznym 
sprzętem. 
 

zgodna 80 000,00 80 000,00 

15.  WLGD-19/2023-20 080438646 Stanisław Zalisz 
 

Podjęcie działalności gospodarczej przez 
Stanisława Zalisz w zakresie usług 
dekarskich. 
 

zgodna 80 000,00 80 000,00 

16.  WLGD-19/2023-21 080494180 Marta 
Skrzypczak 
 

Otwarcie nowej firmy remontowo-
budowlanej MM- Invest Marta Skrzypczak. 

zgodna 80 000,00 80 000,00 

17.  WLGD-19/2023-22 080740392 Amelia 
Banaszak 
 

AB Amelia Banaszak Interior Design. zgodna 80 000,00 80 000,00 

18.  WLGD-19/2023-23 070379311 Leszek Józefczak 
 

Mobilna wypożyczalnie sprzętu 
rekreacyjnego. 
 
 
 
 

zgodna 80 000,00 80 000,00 



19.  WLGD-19/2023-24 080461242 Grzegorz 
Wieruszewski 
 

Animacje oraz mobilne warsztaty w gminie 
Bojanowo docelowe województwo 
wielkopolskie i dolnośląskie. 
 

zgodna 80 000,00 80 000,00 

20.  WLGD-19/2023-25 080724814 Jakub Borowiec 
 

Utworzenie działalności gospodarczej „Jakub 
Borowiec Media” zajmującej się 
prowadzeniem katalogu lokali 
gastronomicznych, a także ich aktywnej 
promocji z wykorzystaniem narzędzi 
marketingowych. 
 

zgodna 80 000,00 80 000,00 

21.  WLGD-19/2023-26 080592644 Rafał Przybyła 
 

Podjęcie działalności gospodarczej – Rafał 
Przybyła. 
 

zgodna 80 000,00 80 000,00 

22.  WLGD-19/2023-27 080349743 Marta 
Zygmanowska-
Mykaj 
 

DIETOWIEDZA Marta Zygmanowska – Mykaj. zgodna 80 000,00 80 000,00 

23.  WLGD-19/2023-28 080403745 Paulina 
Michalska-
Kotwa 
 

Otwarcie studia Terapii Integracji 
Sensorycznej i Fizjoterapii w Jezierzycach 
Kościelnych. 

zgodna 80 000,00 80 000,00 

24.  WLGD-19/2023-29 080591760 Mariusz 
Gnaciński 
 

Uruchomienie nowej działalności 
gospodarczej w zakresie usług-  warsztat 
samochodowy. 
 

zgodna 80 000,00 80 000,00 

25.  WLGD-19/2023-30 079816595 Roger 
Witkiewicz 
 

Studio Kulinarne Roger Witkiewicz. zgodna 80 000,00 80 000,00 

26.  WLGD-19/2023-31 074528184 Dariusz Olech 
 

Podjęcie działalności gospodarczej przez 
Dariusza Olech w zakresie usług 
minikoparką. 
 

zgodna 80 000,00 80 000,00 

27.  WLGD-19/2023-32 080567890 Aleksandra 
Wojciechowska 
 

Lokal gastronomiczny „U Surfera” 
Aleksandra Wojciechowska. 
 
 
 

zgodna 80 000,00 80 000,00 



28.  WLGD-19/2023-33 
 

080695973 Monika 
Drożdżal 
 

Studio Pasja  – Monika Drożdżal. zgodna 80 000,00 80 000,00 

29.  WLGD-19/2023-34 080673032 Kamil 
Twardowski 
 

Utworzenie przedsiębiorstwa usługowego 
związanego z budową domów oraz dachów. 

zgodna 80 000,00 80 000,00 

30.  WLGD-19/2023-35 080602754 Tymoteusz 
Jąder 
 

Otwarcie warsztatu samochodowego. zgodna 80 000,00 80 000,00 

31.  WLGD-19/2023-36 080641035 Arkadiusz 
Więcek 
 

Utworzenie przedsiębiorstwa IT zajmującego 
się obliczeniami neuromorficznymi. 
 

zgodna 80 000,00 80 000,00 

32.  WLGD-19/2023-37 080635173 Anna 
Dziurdziewska 
 

Utworzenie działalności gospodarczej pn. 
Easy move Anna Dziurdziewska, polegającej 
na wynajmie sprzętu fitness. 
 

zgodna 80 000,00 80 000,00 

33.  WLGD-19/2023-38 080405960 Ewelina 
Dziubałka 
 

Rozwój przedsiębiorczości na terenie gminy 
Poniec poprzez założenie firmy eventowej 
„Mój róż” 
 

zgodna 80 000,00 80 000,00 

34.  WLGD-19/2023-39 080623921 Alicja 
Smektalska 
 

Utworzenie działalności w branży związanej z 
nauką języków obcych. 
 

zgodna 80 000,00 80 000,00 

35.  WLGD-19/2023-40 080283805 Jakub Tomczak 
 

Zakup minikoparki gąsienicowej. zgodna 80 000,00 80 000,00 

36. 1
9
. 

WLGD-19/2023-41 076893780 Donata 
Wawrzyńska 
 

Wypożyczalnia całorocznych domków 
mobilnych. 

zgodna 80 000,00 80 000,00 

 

 

 

 


